Областное государственное автономное профессиональное образовательное

 учреждение  «Яковлевский политехнический техникум»

ПРИКАЗ

18.03.2016 г.                                                            № 45

Об организации работы комиссии

по противодействию коррупции

Во исполнение Национального плана противодействия коррупции на 2014-

2015 годы утвержденного Указом Президента РФ от 11 апреля 2014 года № 226,

Руководствуясь Федеральным законом от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ "О

противодействии коррупции",  в целях организации эффективной работы по

противодействию коррупции, устранения порождающих ее причин и условий,

обеспечения законности в деятельности образовательного учреждения, защиты

законных интересов участников образовательных отношений от угроз,

связанных с коррупцией в сфере образования,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по противодействию коррупции в ОГАПОУ

«Яковлевский политехнический техникум»  в следующем составе:

председатель комиссии: Нефедов М.Н. – директор;

заместитель председателя, секретарь комиссии:  Передерий М.И.– юрисконсульт.

члены комиссии: Вавилова В.А. – председатель профсоюзного комитета;

Зарубина Ю.Н. – заместитель директора по учебной работе;

Бугакова Н.С. – заместитель директора по учебно-воспитательной работе;

Кашик Н.В. – главный бухгалтер;

Кошелева И.В. – преподаватель информатики;

Переверзева Н.А. – старший мастер;

Рябых А.И. – заведующий отделением.

2. Ответственность за проведение работы по профилактике коррупционных

и иных правонарушений возложить на юрисконсульта Передерий М.И.

3. Секретарю руководителя довести приказ до лиц  в части касающихся под

роспись.

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.